
Héctor Hausman
8.61 kW 3 de Abril de 2025

1E

2,169 kWh $ 4,372

14 2,255 kWh $59

98.65 % BIMESTRE $ 4,313

$26,231.00 MXN $351.00 MXN $25,880.00 MXN

615 W 14 39.2 m 2



Propuesta 1 3 de Abril de 2025 18 de Abril de 2025

20250029

Héctor Hausman  

14 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 26,231.00 $ 351.00 $ 0.00 $ 25,880.00 $ 25,880.00 $ 25,880.00

2 $ 27,017.93 $ 361.53 $ 0.00 $ 26,656.40 $ 26,656.40 $ 52,536.40

3 $ 27,828.47 $ 372.38 $ 0.00 $ 27,456.09 $ 27,456.09 $ 79,992.49

4 $ 28,663.32 $ 383.55 $ 0.00 $ 28,279.77 $ 28,279.77 $ 108,272.27

5 $ 29,523.22 $ 395.05 $ 0.00 $ 29,128.17 $ 29,128.17 $ 137,400.43

6 $ 30,408.92 $ 406.91 $ 0.00 $ 30,002.01 $ 30,002.01 $ 167,402.45

7 $ 31,321.19 $ 419.11 $ 0.00 $ 30,902.07 $ 30,902.07 $ 198,304.52

8 $ 32,260.82 $ 431.69 $ 0.00 $ 31,829.14 $ 31,829.14 $ 230,133.66

9 $ 33,228.65 $ 444.64 $ 0.00 $ 32,784.01 $ 32,784.01 $ 262,917.67

10 $ 34,225.51 $ 457.98 $ 0.00 $ 33,767.53 $ 33,767.53 $ 296,685.20

11 $ 35,252.27 $ 471.71 $ 0.00 $ 34,780.56 $ 34,780.56 $ 331,465.75

12 $ 36,309.84 $ 485.87 $ 0.00 $ 35,823.97 $ 35,823.97 $ 367,289.73

13 $ 37,399.13 $ 500.44 $ 0.00 $ 36,898.69 $ 36,898.69 $ 404,188.42

14 $ 38,521.11 $ 515.46 $ 0.00 $ 38,005.65 $ 38,005.65 $ 442,194.07

15 $ 39,676.74 $ 530.92 $ 0.00 $ 39,145.82 $ 39,145.82 $ 481,339.89

16 $ 40,867.04 $ 546.85 $ 0.00 $ 40,320.20 $ 40,320.20 $ 521,660.09

17 $ 42,093.05 $ 563.25 $ 0.00 $ 41,529.80 $ 41,529.80 $ 563,189.89

18 $ 43,355.85 $ 580.15 $ 0.00 $ 42,775.70 $ 42,775.70 $ 605,965.59

19 $ 44,656.52 $ 597.55 $ 0.00 $ 44,058.97 $ 44,058.97 $ 650,024.56

20 $ 45,996.22 $ 615.48 $ 0.00 $ 45,380.74 $ 45,380.74 $ 695,405.29

21 $ 47,376.10 $ 633.95 $ 0.00 $ 46,742.16 $ 46,742.16 $ 742,147.45

22 $ 48,797.39 $ 652.96 $ 0.00 $ 48,144.42 $ 48,144.42 $ 790,291.87

23 $ 50,261.31 $ 672.55 $ 0.00 $ 49,588.76 $ 49,588.76 $ 839,880.63

24 $ 51,769.15 $ 692.73 $ 0.00 $ 51,076.42 $ 51,076.42 $ 890,957.05

25 $ 53,322.22 $ 713.51 $ 0.00 $ 52,608.71 $ 52,608.71 $ 943,565.76

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,524.4 2,878.7 2,825.1 2,628.6 2,554.8 2,582.9

Consumo actual 1,010.0 1,533.0 3,288.0 3,590.0 2,359.0 1,232.0

Alvaro Obregon #1139


